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Äntligen november!
November är här och höstkylan är ofta närvarande, även om solen emellanåt lyser
varmt över Tönnersjö! Övningsområdena, Pay & Play-banan och 18håls-banan är

fortfarande öppna för spel. Vill du hyra golfbil och elvagn eller behöver du fylla på ditt
bollkort? Det går alltid bra att slå oss en signal eller boka en tid så öppnar vi upp i

receptionen eller restaurangen!

Tack för ännu en höstig, härlig månad!

Är det bara vi som känner att oktober bokstavligen flugit förbi? Denna härliga
höstmånad har bjudit på varierat väder, härligt golfspel och goda middagar. På banan
har det fortsatt varit intresse för golfspel och under helgerna har vi haft en del
besökare på våra ställplatser! Utvärdering av 2022 och planering inför 2023 är i full
gång och vi ser gärna att Ni hör av er med feedback, tips och idéer från året som gått.

Händer i november

Shop & reception

Receptionen har nu stängt för säsongen och vi nås lättast via mail eller sms. Under
vintern kommer receptionshuset få en uppfräschning, spännande! 

Tävlingskalendern är just nu under planering, mer info kommer inom kort! Vi kan
redan nu berätta att tävlingsveckan kommer ligga under vecka 29, så passa såklart på

att skriva ner det i kalendern! Bokningar av golfpaket under 2023 har börjat.
Midsommar är likt tidigare år en populär helg och vi planerar såklart att bjuda på

massvis med roliga aktiviteter och traditionsenlig midsommarbuffé. Självklart är alla
härliga medlemmar välkomna att fira midsommar tillsammans med oss, kom och

spela en runda golf, delta på roliga midsommaraktiviteter och ät en riktigt god
midsommarbuffé!

Medlemsavgifter kommer att faktureras under januari. Vet du redan nu att du vill göra
någon justering i ditt medlemskap så är det hög tid att höra av dig nu! Avgifterna

beslutas på klubbens årsmöte.

Restaurang

SAVE THE DATE
Den 26/11 är det äntligen dags för höstfest med bartömning, vår härliga medlem

Håkan Hemlin i Nordman som i år är med i Så Mycket Bättre och nästa år i
Melodifestivalen besöker oss för en spelning! Det vill ni inte missa! Mer information

kommer. Varmt välkomna!

Restaurangen kommer fortsätta att bedrivas i egen regi under 2023. Vi öppnar
preliminärt den 1 april och kommer likt 2022 först hålla öppet under helger för att

senare under säsongen hålla öppet även under vardagar! Vi håller gärna öppet kvällar
och helger för förbokade sällskap. Hör av er med era önskemål, vi brukar kunna lösa

det mesta!

Händer på banan

6 november är sista dagen som 18-hålsbanan är öppen för 2022. P&P-banan och
övningsområden är öppna tills vidare! Golfbils-förbud gäller från och med 3 november. 

Vi kommer under vintern att fortsätta renovera spelområdena samt avverka träd
runtom på slingorna. Allt för att göra er spelupplevelse så bra som möjligt!

Bra att veta…
Öppettider

Måndag-Söndag: Endast självbetjäning

Årsmöte
Klubben kommer att hålla sitt årsmöte i restaurangen på anläggningen den 11/12. Alla

medlemmar är varmt välkomna att medverka, det är på årsmötet som du kan få din
röst hörd, välja ny styrelse och det är även här som avgifterna för 2023 beslutas.

Vill du bli en av oss?
Just nu söker vi sponsorer för 2023! Sponsring av bland annat golfbilar, golfhål och

tävlingar är exempel på några sponsormöjligheter för nästa år! Varmt välkommen att
höra av dig om du eller ditt företag är sugna på att bli en del av vår fantastiska

gemenskap!

Medlemskap
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